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l.前年度繰越金

2.終身会費

3.普通預金利息

4.定期預金利息

∩／
“
772,145円

544,000円

24円

2円

3,316,171円

0円
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l.令和 2年度 総会費

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、総会は中止。

2.新入会員歓迎記念品費 (卒業証書ホルダー)

3.ホームページ関連費 (管理 。更新費用 )

4.事務関係費 (収入印紙 )

133,

24,

280円

527円

200円

言十

差 引 残 高

上記のとお り、報告 します

令和 3年 3月 24日

158,007円

つ
、∪ 158,164円
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